1juli 2017-31 mars 2018

Duroc AB (publ)

Svagt kvartal men tecken pa
aterhdmtning

Starkt kassaflode och fortsatt god finansiell stéllning

Tredje kvartalet 1 januari — 31 mars

* Resultatet efter skatt uppgick till 10,6 Mkr (24,7).

» Nettoomsattning for kvartalet uppgick till 653,2 Mkr (584,5). Verksamheten i Cresco, som férvarvades under
andra kvartalet, har bidragit med 61 Mkr.

* Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till 14,6 Mkr (37,8), varav Affarsomradet Fiber stod for 11,4 Mkr (33,8).

* Kassaflodet fran den I6pande verksamheten for kvartalet uppgick till 47,5 Mkr (63,8).

* Resultat per aktie 0,27 (0,63) for kvartalet.

Perioden 1 juli 2017 - 31 mars 2018

* Resultat efter skatt uppgick till 80,9 Mkr (41,7), inklusive vardeskapande effekter om 45 Mkr fran forvarvet av
verksamheten i Cresco fran Bonar Agro.

» Nettoomsattning for perioden uppgick till 1 736,6 Mkr (1 435,7).

 Rorelseresultat for perioden uppgick till 68,4 Mkr (61,3), varav upplosning av negativ goodwill om 31 Mkr
fran forvarvet av Cresco.

* Kassaflodet for den I6pande verksamheten for perioden uppgick till 34,2 (69,2).

» Koncernens nettoskuld uppgick till 51,1 Mkr (18,7). Under innevarande ar har koncernen investerat 100 Mkr i
foretagsforvary och kapacitetshéjande anlaggningar inom framst affarsomrade Fiber.

* Resultat per aktie 2,08 (1,07) for perioden.

I enlighet med IFRS regler fér omvénda férvérv ingér affarsomrddena Industrihandel och Ovrig Industri i ovan
siffror férst fran februari 2017. For att redovisa relevanta jamférelsetal fér den nuvarande Duroc-koncernen
innehdller nedanstaende tabell pro forma information.

2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 R12 MAR HELAR
Koncernen (Mkr) Pro forma Pro forma Pro forma
Nettoomsattning 653,2 617,9 1736,6 1687,5 22888 2239,7
Rorelseresultat 14,6 38,9 68,4 63,3 93,7 88,6
Resultat efter skatt 10,6 25,9 80,9 37,7 97.5 54,3

For ytterligare information
John Hager VD, tel +46 70 248 72 99.

Denna information ar sddan som Duroc AB (publ) &r skyldigt att offentliggora enligt marknadsmissbruksférordningen
EU/596/2014. Informationen lamnades for offentliggérande den 7 maj 2018 kl 07.15.

Box 612, SE-182 16 Danderyd. Besok: Svérdvdgen 5
Tel: +46 8 789 11 30. Fax: +46 8 789 11 31
Organisationsnummer: 556446-4286

Duroc-koncernen forvarvar, forvaltar och utvecklar industri- och handelsféretag. Med djup kunskap
om teknik och marknad siktar koncernens foretag pa en ledande position i sina respektive branscher. D u Roc
Som &gare bidrar Duroc aktivt till utvecklingen. Koncernen omsatter ca 2 400 Mkr och har ca 700

medarbetare. Duroc ar noterat pa Nasdaq Stockholm (kortnamn: DURC). www.duroc.se
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Jamforelsetal avser pro formasiffror inklusive samtliga affarsomraden.

Omsattningen for kvartalet 6kade med ca 6% och blev 653 Mkr
(618). Cresco, en leverantor till odlingsindustrin som forvarvades i
november 2017 inom Affarsomrade Fiber, bidrog till den 6kade
omsattningen med 61 Mkr.

Rorelseresultatet for kvartalet uppagick till 15 Mkr (39). Orsakerna
till det férsamrade resultatet ar framférallt en lagre volym i
Affarsomrade Fiber samt en 6kning av ravarupris som ej kunnat
kompenseras med prisjustering till kunderna fullt ut. Signaler fran
fibermarknaden pekar pa forbattringar och atergang till mer
normala forsaljningsnivaer.

Rorelseresultatet tyngs ocksa av utvecklingen i Affarsomrade
Industrihandel dar bérjan av 2018 préaglades av ldngsam start av
maskinforsaljningen efter ett starkt avslut pa 2017. Marknaden ar
fortfarande god och efterfragan pa forbrukningsartiklar fortsatt
hog. Beddémningen ar alltjdamt att maskininvesteringarna skall ta fart
under det kommande kvartalet som normalt &r en bra period foér
maskinférsaljiningen i allmanhet.

Kapacitetsutnyttjandet i de nya maskinerna som installerades i
garnproduktionen i USA i oktober 2017 har under kvartalet 6kat
och gar nu for fullt. | England utvecklar dotterbolaget en modifierad
fiber for att minska det miljomassiga avtrycket och méta
efterfragan fran kunderna.

Cresco utvecklas val efter forvarvet och férutsattningarna med nya
produkter och béttre effektivitet i produktionen borgar for god
tillvéxt i bolaget.

Affarsomrade Ovrig Industri gér ett battre rérelseresultat i
kvartalet jamfort med samma kvartal férra aret. Rail infriade
férvantningarna med stor volymuppgang orsakad bl.a. av en vinter
med mycket sno och kyla, vilket leder till 6kat underhallsbehov av
hjul och andra komponenter som Rail renoverar. Orderstocken ar
fortsatt hog vid tredje kvartalets utgang. Under kvartalet har beslut
tagits om investeringar i Laser Coating i Lulea. Bolaget kommer att
flytta till nya, andamalsenliga lokaler under hosten samtidigt som
nya laserbearbetningsmaskiner kommer att installeras.
Sammantaget kommer Laser Coating, som ar unika med sitt
erbjudande inom lasersvetsning i Sverige, att kunna forbattra sin
kapacitet och service till kunderna.

Som del av Durocs tillvaxtstrategi arbetar vi kontinuerligt med
forvarvsfragor. Vi har under perioden fortsatt att studera ett antal
mojligheter i linje med var konservativa syn betraffande varderingar
och finansiering.

John Hager
Verkstallande Direktor
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2017/2018 2016/2017 2015/2016 2014/2015 2013/2014
Belopp i Mkr Q1-Q3 HELAR HELAR HELAR HELAR
Nettoomsattning 1736,6 2258,4 23277 2 348,7 2158,7
Ovriga rorelseintakter 32,4 3.3 7.5 5.1 12,0
Foérandring av varulager -1,1 -0,1 2,7 -5,5 4,0
Ravaror och férnddenheter -956,6 -1238,9 -1324,0 -1369,9 -1296,3
Handelsvaror -173,4 -242,5 -212,9 -230,4 -198,0
Ovriga externa kostnader -143,0 -184,6 -211,2 -200,1 -180,5
Personalkostnader -278,9 -328,0 -332,8 -335,2 -307,1
Ovriga rérelsekostnader -113,2 -129,8 -124,2 -104,0 -93,6
Resultat fore avskrivningar och nedskrivningar 102,8 137.8 132,8 108,7 99,2

* Jamforelsesiffrorna i tabellen har upprattats pro forma for att avspegla Duroc-koncernen efter férvarvet av affarsomradet Fiber och darmed ge
lasaren relevant och jamférbar information. Siffrorna har inte justerats fér awecklad verksamhet inom affarsomrade Ovrig Industri.

Ovanstaende pro formaredovisning visar hur respektive Resultatet har presenterats fore avskrivningar och nedskrivningar

rakenskapsar hade sett ut om den tidigare Duroc-koncernen slagits for att ge en indikation om resultatutvecklingen i den nya
samman med det forvarvade affarsomradet Fiber dven i perioderna koncernen. Pro formaredovisningen avser darmed inte att ge en
fore forvarvstillfallet. Siffrorna ar oreviderade. Den tidigare Duroc- detaljerad bild 6ver resultatutvecklingen.

koncernens resultat har fordelats ¢ver IFGs rakenskapsperioder.
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Koncernens utveckling

Tredje kvartalet

Nettoomsattningen uppgick till 653,2 Mkr (617,9), motsvarande en
okning om 6% i forhallande till samma period féregdende ar.
Verksamheten i Cresco, som forvarvades under andra kvartalet,
stod for 61 Mkr.

Minskade forsaljningsvolymer inom affarsomrade Fiber
kombinerat med ett 6kat ravarupris, som inte i full utstrackning
kunnat 6verforas till kund, har bidragit till ett lagre rérelseresultat.

Affarsomrade Industrinandel tappade forsaljning i jamforelse
med samma kvartal féregaende ar, framst i Baltikum. God
efterfragan i marknaden har dock bidragit till en tillfredstallande
orderingang under det tredje kvartalet.

Inom affarsomradet Ovrig Industri har framférallt verksamheten i
Duroc Rail bidragit till 6kad omsattning och ett kraftigt forbattrat
resultat. Efterfrdgan pa underhall och reparation av jarnvagshjul har
varit mycket stark efter &rets kalla och snérika vinter. Aven
verksamheten i Duroc Laser Coating utvecklades val.

For det tredje kvartalet landade rérelseresultatet for koncernen
pa 14,6 Mkr (38,9).

Rorelsekapitalet forbattrades under kvartalet och koncernens
kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till +47,5 Mkr.
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Under kvartalet har investeringar om 14,4 Mkr genomforts i
koncernen, dar huvuddelen avser utdkad kapacitet inom
garnverksamheten i USA.

Okning av medelantal anstallda i kvartalet &r hanférligt till
forvarvet av Cresco.

Forsta nio manaderna 2017/2018

Omséattningen uppgick till 1 736,6 Mkr (1 687,5) och
rorelseresultatet till 68,4 Mkr (63,3). Upplésning av negativ
goodwill om 31 Mkr, fran férvarvet av verksamheten i Cresco har
paverkat resultatet positivt under det andra kvartalet.

Koncernens nettoskuld uppgick till 51,1 Mkr (18,7) och koncernen
ar fortsatt finansiellt stark med en soliditet om 50,4%.

Under de forsta nio manaderna 2017/2018 har investeringar om
drygt 100 Mkr genomforts, varav 65 Mkr avser forvarvet av
verksamheten i Cresco. Resterande del utgors i huvudsak av
kapacitetshojningar inom affarsomradet Fiber.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgar till 34,2 Mkr
(69,2) for rékenskapsarets forsta nio manader. Negativ utveckling
av rorelsekapitalet beror pa 6kat varulager samt minskning av
ovriga skulder.

Medelantal anstéllda i de férsta nio manaderna 2017/2018 har
Okat med 108 stycken, hanforligt till den forvarvade verksamheten i
Cresco.

2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 R12 MAR HELAR

Koncernen (Mkr) Pro forma Pro forma Pro forma
Nettoomsattning 653,2 617,9 1736,6 1687,5 2288,8 2239,7
Rorelseresultat 14,6 389 68,4 63,3 93,7 88,6
+Nettoskuld/-Nettokassa 51,1 18,7 51,1 18,7 51,1 -25,5
Medelantal anstéllda 784 586 695 587 676 572

Siffror for jamforelseperioderna har uppréattats pro forma och inkluderar alla affarsomraden dven for perioderna fore forvarvet av affarsomrade

Fiber.

Graferna nedan visar omséttning och rérelseresultat per kvartal sammanslaget Fiber, Industrihandel och Ovrig Industri

KONCERNEN OMSATTNING
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Affirsomrade Fiher

» Nettoomsattningen i kvartalet uppgick till 547,2 Mkr (509,0).
Okning om 8% &r hanférbar till verksamheten i Cresco, som
utvecklats val.

* Forsaljiningsvolymen minskade i kvartalet och atergangen till de

langsiktigt hogre nivaer som férvantades redan under tredje
kvartalet har drgjt.
* Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till 11,4 Mkr (33,8),

paverkat av volymminskningen, ékade ramaterialpriser, vilka inte

fullt ut kunnat dverforas till kund samt nedskrivning av
kundfordran.

For de forsta nio manaderna 2017/2018 uppgick
nettoomsattningen till 1 413,4 Mkr (1 360,3).

Rorelseresultatet for de forsta nio manaderna 2017/2018 uppgick
till 62,7 Mkr (57,3) och inkluderar uppldsning av negativ goodwill
om 31 Mkr fran forvarvet av verksamheten i Cresco.
Rorelseresultatet for de forsta nio manaderna 2017/2018 har
belastats med jamforelsestérande kostnader om totalt 13 Mkr,
fordelat enligt foljande:

— 1,8 Mkr i arbetsmiljoforbattrande atgarder

—5,7 Mkr i negativa valutaeffekter

—1,4 Mkr fér kostnader i samband med férvarv

—4,1 Mkr avseende nedskrivning av kundfordran

2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017
Fiber (Mkr) Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 R12 MAR HELAR
Nettoomsattning 547,2 509,0 1413,4 1360,3 1902,9 1849,8
Rérelseresultat 11,4 33,8 62,7 57,3 89,3 83,9
Medelantal anstallda 665 458 576 459 546 458

AFFARSOMRADE FIBER OMSATTNING
(omraknat till vaxelkurs vid rapporttillfallet)
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Affirsomrade Industrihandel

* Fortsatt stark efterfragan pa forbrukningsartiklar och
affarsomradet har haft en god orderingang under kvartalet.

» Nettoomsattningen i kvartalet uppgick till 66,6 Mkr (74,8).
Minskning om 11% ar huvudsakligen hanférlig till den baltiska
marknaden.

* Kvartalet jan-mar tillhor traditionellt ett av de svagare kvartalen
under dret.

6 (17)

» Rorelseresultatet uppgick till -4,2 Mkr (-0,9), paverkat av den
lagre omsattningen samt satsningar for att starka saljstyrkan,
framforallt pa den svenska marknaden. Stabil bruttomarginal i
kvartalet.

¢ Maskinforsaljningen i Finland var fortsatt stark i kvartalet.

¢ For de forsta nio manaderna 2017/2018 uppgick
nettoomsattningen till 242,2 Mkr (241,5) och rorelseresultatet till
2,8 Mkr (2,6)

2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 R12 MAR HELAR

Industrihandel (Mkr) Pro forma Pro forma Pro forma
Nettoomsattning 66,6 74,8 242,2 241,5 281,2 280,5
Rorelseresultat -4,2 -0,9 2,8 2,6 11 0,9
Medelantal anstallda 67 78 67 78 78 72

Siffror for jamforelseperioderna har upprattats pro forma och inkluderar omsattning och resultat aven for perioderna fore tidpunkten for
forvarvet av affarsomrade Fiber, vilket i enlighet med IFRS redovisats som ett omvant férvarv.

AFFARSOMRADE INDUSTRIHANDEL OMSATTNING
(omraknat till vaxelkurs vid rapporttillfallet)
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Atidrsomrade Ovrig Industri

» Nettoomsattningen i kvartalet uppgick till 39,4 Mkr (34,1), en
omsattningstillvaxt om 16%. Den snérika och kalla vintern har
medfort okad efterfragan pa underhall och reparation av
jarnvagshjul inom Duroc Rail. Orderstocken ar fortsatt hog vid
tredje kvartalets utgang.

» Rorelseresultatet, som paverkats positivt av den hdga efterfragan
uppgick till 8,3 Mkr (5,8), motsvarande en 6kning om 43%.

» God utveckling av rorelseresultatet dven for de forsta nio mana-
derna 2017/02018, 6,9 Mkr (3,3), trots minskad omsattning och
extraordindra

7(17)

projektrelaterade kostnader avseende utbildning och underhall
samt kostnader relaterade till kvalitetscertifieringar.

o Omsattningen for de forsta nio manaderna 2017/2018, 81,0 Mkr
(85,7), har paverkats av fjoldrets varma vinter, som reducerat
efterfragan pa underhall av jarnvagshjul under rakenskapsarets
tva forsta kvartal.

e Positiv utveckling dven inom Duroc Laser Coating, dar planerade
investeringar skapar en bra bas for tillvaxt och 6kad kvalitet.

2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 R12 MAR HELAR

C')vrig Industri (Mkr) Pro forma Pro forma Pro forma
Nettoomsattning 39,4 34,1 81,0 85,7 105,4 110,1
Rorelseresultat 8,3 58 6,9 3,3 7,4 3,8
Medelantal anstallda 52 50 52 50 52 42

Siffror for jamforelseperioderna har upprattats pro forma och inkluderar omsattning och resultat aven fér perioderna fére tidpunkten for
forvarvet av affarsomrade Fiber, vilket i enlighet med IFRS redovisats som ett omvant férvarv.

AFFARSOMRADE OVRIG INDUSTRI OMSATTNING
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Omsattning och rorelseresultat tidigare ar har justerats for numera avvecklade verksamheter.
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I enlighet med IFRS regler fér omvénda férvérv ingér afférsomrédena Industrihandel och Ovrig Industri i nedan siffror férst frén februari 2017.

Resultat och finansiell stallning

Nettoomsattningen under kvartalet uppgick till 653,2 Mkr (584,5).
Motsvarande siffra for de forsta nio manaderna 2017/2018 var
1736,6 Mkr (1 435,7). Resultatet efter skatt uppgick till 10,6 Mkr
(24,7) for kvartalet och 80,9 Mkr (41,7) for arets forsta nio
manader. | resultatet for de férsta nio manaderna ingar 45 Mkr fran
vardeskapande effekter i samband med forvarvet av verksamheten i
Cresco. Beloppet inkluderar skatteintakt fran aktivering av befintliga
forlustavdrag, som kan nyttjas da skattemassiga vinster skapas i den
forvarvade verksamheten.

Soliditet
Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 801,9 Mkr
(639,7).

Soliditeten uppgick vid periodens utgang till 50,4% (50,2%). Vid
en teoretisk aterbetalning av rantebarande skulder stiger
soliditeten, allt annat lika, till 57,3%.

Personal

Medelantalet anstallda var under de f6rsta nio manaderna
2017/2018 653 (618). Medelantalet anstallda i moderbolaget ar
3(2).

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer for
moderbolag och koncern

Duroc AB (publ) och de i Duroc-koncernen ingaende féretagen ar
genom sina verksamheter utsatta for risker av bade finansiell
karaktar och rorelsekaraktar, vilka bolagen sjélva kan paverka i
storre eller mindre omfattning. Inom bolagen pagar kontinuerliga
processer for att identifiera forekommande risker samt bedéma hur
dessa ska hanteras. En utforlig beskrivning av moderféretagets och
dotterbolagens risker och riskhantering ges i Durocs arsredovisning
1 januari = 30 juni 2017.

Investeringar

Koncernen har under de forsta nio manaderna 2017/2018
investerat 100,1 Mkr. Féregaende ar uppgick investeringarna for
motsvarande period till +6,9 och inkluderade +42,2 Mkr fran
kassan i Duroc vid tillfallet for det omvanda forvarvet. Av drets
investering utgor 64,7 Mkr férvarvet av verksamheten i Cresco.
Totalt anskaffningsvarde fér Cresco uppgar till 71,5 Mkr, varav
6,7 Mkr paverkade koncernen kassaflédesmassigt under
foregdende rakenskapsar.

Ovriga upplysningar
IFG Drake, ett bolag inom Duroc-koncernen ar foremal fér en
arbetsmiljoutredning i England. Detta med anledning av den
arbetsplatsolycka som intraffade i en av bolagets fabriker i mars
2017. Utredningen torde, enligt beddmning av bolagets juridiska
ombud, leda till att det nationella brittiska arbetsmiljéverket HSE
utfardar en bot, uppgaende till mellan 600-950 KGBP.
Tidpunkten for slutférandet av utredningen &r annu okand och
botesbeloppet kan komma att avvika fran angivet intervall, saval
upp som ner.

Kassaflode

Koncernens kassaflode fran den I6pande verksamheten var under
kvartalet 47,5 Mkr (55,7). Motsvarande siffra for de forsta nio
manaderna 2017/2018 var 34,2 Mkr (61,1).

Likvida medel

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgang till 212,6
Mkr (191,5). De rantebarande skulderna uppgick till 263,7 (210,2)
och koncernens nettoskuld till 51,1 Mkr (18,7).

Moderbolaget

Duroc ABs (publ) huvudsakliga funktioner ar affarsutveckling,
forvary, uppfoljning av utvecklingen i koncernbolagen samt
ekonomisk rapportering. Omsattningen utgors av internt
fakturerade tjanster och uppgick for de forsta nio manaderna
2017/2018 till 5,9 Mkr (5,0). Resultat efter skatt uppgick till -2,8
Mkr (0,5). Utéver andelar i koncernforetag bestar tillgangarna i
moderbolaget framst av fordringar pa koncernféretag och
banktillgodohavanden. Soliditeten i Duroc AB uppgar till 97,4%.

Handelser efter rapportperiodens utgang
Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens
utgang.

Stockholm 2018-05-07

John Hager
Verkstallande direktor

Kommande informationstillfallen

Bokslutskommuniké
Arsstamma

Deldrsrapport jul-sep 2018
Delarsrapport okt-dec 2018

27 augusti 2018
8 november 2018
8 november 2018
8 februari 2019
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Revisorns granskningsrapport

Duroc Aktiebolag (publ) 556446-4286

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella
delarsinformationen i sammandrag (delarsrapport) fér Duroc
Aktiebolag (publ) per 31 mars 2018 och den niomanadersperiod
som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande
direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna
finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa var 6versiktliga granskning.

Den dversiktliga granskningens inriktning och
omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International
Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning
av finansiell delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i férsta hand
till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och
redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta
andra 6versiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort
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med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och
god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid
en Oversiktlig granskning gor det inte maojligt for oss att skaffa oss
en sadan sakerhet att vi blir medveten om alla viktiga
omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en
revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig
granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats
grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram
nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens
del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 7 maj 2018

PricewaterhouseCoopers AB

Michael Bengtsson
Auktoriserad revisor
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2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017
Belopp i Mkr Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 JAN-JUN
Nettoomsattning 653,2 584.,5 1736,6 1435,7 1170,3
Ovriga rorelseintakter ** 0,6 0,8 32,4 0,8 1.1
Foérandring av varulager -1,1 -3,5 -1,1 -3,5 -5,9
Ravaror och férnddenheter -376,5 -344,7 -956,6 -899,5 -561,3
Handelsvaror -47,7 -38,6 -173,4 -38,6 -104,4
Ovriga externa kostnader -52,5 -46,1 -143,0 -118,7 -163,5
Personalkostnader -107,5 -75,8 -278,9 -193,1 -175,3*
Avskrivningar pa materiella och immateriella anl.tillg. -11,4 -10,5 -34,4 -27,7 -19,8
Ovriga rérelsekostnader -42,5 -28,3 -113,2 -94,1 -80,9
Rorelseresultat 14,6 37,8 68,4 61,3 60,3
Finansiella intakter 1.8 0,6 4,9 2,2 4,6
Finansiella kostnader -2,0 -1,6 -6,8 -4,7 -10,1
Finansnetto -0,2 -1.1 -1,9 -2,5 -5,5
Resultat fore skatt 14,4 36,7 66,5 58,8 54,8
Uppskjuten skatt -0,7 - 28,2 -13,2 -21,5
Aktuell skatt =3 -12,0 -13,8 -39 4.1
RESULTAT EFTER SKATT 10,6 24,7 80,9 41,7 374
Resultat efter skatt hanforligt till:
moderbolagets aktiedgare 10,6 24,7 80,9 41,7 37,4
innehav utan bestammande inflytande - - - - -
Resultat per aktie
fore utspadning (kr) 0,27 0,63 2,08 1,07 1,01
efter utspadning (kr) 0,27 0,63 2,08 1,07 1,01
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning (st) 39 000 000 39 000 000 39 000 000 39 000 000 37 167 775
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (st) 39 000 000 39 000 000 39 000 000 39 000 000 37 167 775
*Omklassificering av personalkostnader har skett som en effekt av andrad resultatuppféljningsprincip.
**Qvriga rorelseintakter for perioden Q1-Q3 2017/2018 inkluderar upplésning av negativ goodwill om 30,6 Mkr.
2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017
Belopp i Mkr Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 JAN-JUN
PERIODENS RESULTAT 10,6 24,7 80,9 41,7 374
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen
Omrakningsdifferenser 21,3 -3,0 20,9 13,4 -13,1
Sakringsredovisning (netto) -0,2 - 0,7 - -0,3
Poster som inte ska aterféras i resultatrakningen
Aktuariella vinster och forluster (netto) 3,8 - 7,0 -5,3 50,7
Summa ovrigt totalresultat 24,9 -3,0 28,6 8.1 37.3
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 35,5 21,8 109,5 49,8 74,7
Totalresultat for perioden hanforligt till:
moderbolagets aktieagare 35,5 21,8 109,5 49,8 74,7

innehav utan bestammande inflytande
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Belopp i Mkr 2018-03-31 2017-03-31 2017-06-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 79,8 79,2 79,2
Materiella anlaggningstillgdngar 4221 372,5 362,9
Langfristiga vardepappersinnehav 7.1 2,9 8.8
Langfristiga fordringar 2,5 2,0 2,3
Uppskjutna skattefordringar 61,9 67,1 49,5
Summa anlaggningstillgangar 573.4 523,7 502,7

Omséttningstillgangar

Varulager 3791 180,0 168,9
Forskott till leverantorer 1,0 2,0 1,5
Kundfordringar 382,0 332,5 314,4
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 10,0 10,8 12,9
Aktuella skattefordringar - - 5,2
Ovriga fordringar 34,5 34,5 19,8
Likvida medel 212,6 191,5 295,4
Summa omséttningstillgangar 1019,2 751,2 818,1
SUMMA TILLGANGAR 1592,6 1274,9 1320,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 39,0 39,0 39,0
Ovrigt tillskjutet kapital 260,5 230,4 260,5
Reserver 99,1 74,4 63,6
Balanserade vinstmedel inklusive drets resultat 403,3 296,0 3293
Eget kapital hénforligt till moderbolagets aktiedgare 801,9 639,7 692,4
Summa eget kapital 801,9 639,7 692,4

Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 93,6 74,5 56,4
Ovriga langfristiga skulder 5,5 - -
Garantiavsattning 1,8 5,2 1,8
Avsattningar for pensioner 55,5 1171 58,4
Uppskjutna skatteskulder 38,5 26,2 38,8
Ovriga avsattningar 30,0 - 1.4
Summa langfristiga skulder 224,9 223,0 156,8

Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 170,1 135,7 157,2
Forskott fran kunder 35,6 7.1 15,1
Leverantorsskulder 254,9 166,3 157,0
Aktuella skatteskulder 6,9 - 4,8
Ovriga skulder 46,5 57,2 79,1
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 51,8 45,9 58,4
Summa kortfristiga skulder 565,8 412,2 471,6
Summa skulder 790,7 635,1 628,4

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1592,6 1274,9 13208



DUROC DELARSRAPPORT Q3 2017/2018 12 (17)

. 2017/2018 2016/2017 2017
Belopp i Mkr Q1-Q3 Q1-Q3 JAN-JUN
Belopp vid periodens ingang 692,4 410,5 434,5
Periodens resultat 80,9 41,7 37,4
Omrakningsdifferenser 20,9 13,4 -13,1
Aktuariella vinster och férluster (netto) 7,0 -5,3 50,7
Sakringsredovisning (netto) 0,7 - -0,3
Apportemission - 183,4 183,2
Utdelning - -4,0 -
Belopp vid periodens utgang 801,9 639,7 692,4

. 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017
Belopp i Mkr Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 JAN-JUN
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fore skatt 14,3 36,7 66,5 58,8 54,8
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 10,8 10,7 -2,9 18,5 15,3
Betald inkomstskatt -1,4 -0,7 -8,2 -13,1 0,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten f6re férandringar
av rorelsekapital 23,7 46,7 55.4 64,1 70,9
Foérandring av rorelsekapital 23,7 8,9 -21,3 -3,1 36,2
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 47,5 55.7 34,2 61,1 107.1
Kassaflode fran forvarv - 42,2 -64,7 42,2 49,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -14,4 -11,3 -35,4 -35,3 -34,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -14,4 30,9 -100,1 6,9 15,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten (exkl utdelning) -8,6 -7,3 -28,5 -10,4 63,0
Utdelning - - - -4,0 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8,6 -7.3 -28,5 -14,4 63,0
Periodens kassafléde 24,5 79,3 -94,4 53,6 185,1

Likvida medel vid periodens borjan 180,9 112,4 295,4 136,2 112,4
Kursdifferens i likvida medel 7,2 -0,3 11,6 1,7 -2,1

Likvida medel vid periodens utgang 212,6 191,5 212,6 191,5 295,4
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2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017
Belopp i Mkr Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 JAN-JUN
Nettoomsattning 1,9 2,0 5,9 5,0 4,0
Ovriga externa kostnader -1,6 -0,8 -5,5 -1,9 -3,6
Personalkostnader -1,2 -1,0 -4,3 -3,0 -2,7
Avskrivningar - - -0,1 - -
Rorelseresultat -0,9 0,2 -4,0 0,1 -2,3
Resultat fran andelar i koncernforetag - - - -9,3 -
Finansiella intakter 0,2 0,2 0,7 0,5 0,5
Finansiella kostnader -0,1 -0,1 -0,3 -0,2 -0,2
Finansnetto 0.1 0,1 0.4 -9,0 0,3
Erhallna/Lamnade koncernbidrag - - - 9,7 -7,9
Resultat fore skatt -0,8 0,3 -3,6 0.8 -9,9
Skatt pa periodens resultat 0,8 -0,1 0,8 -0,3 0,2
RESULTAT EFTER SKATT 0,0 0,2 -2,8 0,5 -9,7

2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017

Belopp i Mkr Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 JAN-JUN

PERIODENS RESULTAT 0,0 0,2 -2,8 0,5 -9,7

Ovrigt totalresultat
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 0,0 0,2 -2,8

0,5 -9,7
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Belopp i Mkr 2018-03-31 2017-03-31 2017-06-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Ovriga immateriella anlaggningstillgédngar 0,6 - -
Andelar i koncernféretag 856,5 856,5 856,5
Ovriga aktier och andelar 0,4 - -
Uppskjutna skattefordringar 25,6 24,7 24,8
Summa anlaggningstillgangar 883,1 881,2 881,3
Omséttningstillgangar
Fordringar pa koncernbolag 34,0 32,4 35,7
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1,2 0,8 0,5
Ovriga fordringar 0,5 2,1 0,7
Kassa och bank 3,2 15,1 11,8
Summa omséattningstillgangar 38,9 50,4 48,7
SUMMA TILLGANGAR 922,0 931,6 930,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 40,1 49,0 40,1
Fritt eget kapital 857,6 861,6 860,4
Summa eget kapital 897,7 910,6 900,5
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5,0 - 7.1
Leverantorsskulder 0,1 1.1 -
Skulder till koncernféretag 17,0 9,8 20,9
Ovriga skulder 0,2 9,3 0,3
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2,0 0,8 1.2
Summa kortfristiga skulder 24,3 21,0 29,5
Summa skulder 24,3 21,0 29,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 922,0 931,6 930,0
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Not 1. Redovisningsprinciper
Durocs koncernredovisning upprattas i enlighet med International
Reporting Standards (IFRS) och tillhérande tolkningar (IFRIC) sa som
de antagits av EU. Denna deldrsrapport har upprattats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i
arsredovisningslagen. For moderbolaget tillampas aven RFR 2
Redovisning for juridisk person.

Redovisnings- och varderingsprinciper &r oférandrade i
forhallande till arsredovisningen 2016/2017.

IFRS 15 Intdkter fran avtal med kunder

IFRS 15 behandlar redovisningen av intdkter fran kontrakt med
kunder och forsaljning av vissa icke-finansiella tillgangar.
Standarden ersatter IAS 11 Entreprenadavtal och IAS 18 Intakter
samt tillhérande tolkningar och ska tillampas for det rékenskapsar
som boérjar 2018. Huvuddelen, drygt 80% av Duroc-koncernens
intakter ar hanforliga till affarsomradet Fiber, som tillverkar och
levererar varor i form av syntetiska fiber och garner. Affarsomradet
Industrihandel erbjuder produktionslésningar genom leverans av
verktygsmaskiner, inklusive verktyg, service och support medan
Ovrig Industri levererar underhall av jarnvégshjul samt expertis inom
lasersvetsning. Prestationsataganden uppfylls huvudsakligen vid en
specifik tidpunkt, férekomsten av rérliga ersattningar ar begransad
och transaktionspriset ar i allt vasentligt separerat mellan specifika
prestationsataganden redan idag. Enligt IFRS 15 redovisas intakten
nar kontrollen dver varan dvergatt till kunden medan tidigare
standarder utgatt fran risk och majligheter, nagot som skulle kunna
paverka nar i tiden intdktredovisningen sker.

Duroc har annu inte fullt ut fardigstallt analysen kring den nya
standardens paverkan pa koncernens intaktsredovisning, ett arbete
som pagar inom respektive affarsomrade. Baserat pa det arbete
som hittills utforts samt de forutsattningar som foreligger for
respektive verksamhet ar emellertid den preliminara slutsatsen att
overgangen till IFRS 15 inte kommer att medféra nagra vasentliga
effekter pa Duroc- koncernens finansiella stallning och resultat.

IFRS 9 Finansiella instrument

IFRS 9 ska tillampas fran det rakenskapsar som bérjar 2018 och
ersatter IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och vardering.
Den nya standarden berér Duroc framst vad géller redovisning av
kundforluster. Huvuddelen av kundfordringarna inom
affarsomradet Fiber ar forsakrade varfor effekterna fran den nya
standarden kommer att vara begransade. Aven inom de andra
affarsomraden ar férekomsten av kundforluster mycket liten.
Sakringsredovisnings tillampas i mycket liten omfattning, varfor
IFRS 9 i inte forvantas paverka Duroc i detta hanseende.
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Not 2. Rorelseforvarv

Den 1 november 2017 skedde det formella ¢vertagandet av Bonar
Agros tillgadngar. Verksamheten kommer att bedrivas i det
nybildade bolaget Cresco NV som en del av Affarsomrade Fiber.
Forvarvet kompletterar Durocs verksamhet inom textilfiber, bade
vad galler produkterbjudande och séljkanaler. Vidare kan befintlig
infrastruktur inom Fiber utnyttjas till att stotta férsaljnings-
utvecklingen till odlingsindustrin i t.ex. Nordamerika. Da
tillgadngarna i detta forvarv har forvarvats till bedomt fordelaktiga
villkor, framst gallande lager, uppkommer enligt géllande
redovisningsregler en negativ goodwill som redovisas som en &vrig
intakt. | takt med att det forvarvade lagret realiseras kommer ett
gott kassaflode att genereras inom gruppen, vilket till stor del
kommer att ske under innevarande ar. Da det finns betydande
skattemassiga underskott i den belgiska verksamheten som
kommer kunna nyttjas, kommer inte ndgon skatt att belasta dessa
floden. Pa arsbasis beraknas férvarvet generera ca 200 Mkr i
omsattning. Fran forvarvstidpunkten har Crescos bidragit till
koncernen med en omsattning om 102 Mkr och ett rorelseresultat
om 0,7 Mkr. Forvarvsanalysen ar preliminar och kommer att fastslas
inom ett ar fran forvarvstillfallet.

Forvarvsanalys Bonar Agro

Belopp i Mkr

Sammanlagd kopeskilling 71,5
Kontant reglerad kopeskilling * 71,5
Totalt anskaffningsvarde 71,5
Verkligt varde av forvarvade nettotillgdngar 102,1
Negativ goodwill -30,6

Tillgangar och skulder till foljd av férvarvet ar

foljande

Mark 34,9
Byggnader 15,0
Materiella anlaggningstillgangar 2,2
Varulager 102,7
Avsattningar -33,0
Pensionsavsattningar -3,8
Uppskjuten skatteskuld ** -15,8
Verkligt vérde pa nettotillgangar 102,1

* Varav 6,7 Mkr paverkat koncernens kassaflode under rakenskapsaret 2016/2017

** Denna skatteskuld far anses hypotetisk enar koncernen i Belgien forfogar éver
relevanta forlustavdrag uppgdende till ca 800 Mkr. | enlighet harmed skulle nettovardet av
forvarvade tillgdngar ovan kunna redovisas med ett 16 Mkr hogre belopp.
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Not 3. Segmentrapportering

Rorelsesegment rapporteras pa ett satt som dverensstammer med
den interna rapportering som lamnas till den hogste verkstallande
beslutsfattaren. Styrelsen och den verkstéllande direktéren
motsvarar hogste verkstallande beslutsfattare for koncernen och
utvarderar koncernens finansiella stallning och resultat samt fattar
strategiska beslut. Foretagsledningen har faststallt rérelse-
segmenten baserat pa den information som behandlas av
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styrelsen och den verkstéllande direktéren och som anvénds som

underlag for att fordela resurser och utvardera resultat.

Utifran den interna rapporteringen har tre rapporterbara segment

identifierats, Fiber, Industrihandel och Ovrig Industri. Industrihandel
och Ovrig Industri anses ha tillkommit i sin helhet via det omvénda
forvarvet varfor finansiell information for dessa segment endast

presenteras fran forvarvstillfallet.

2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017
Belopp i Mkr Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 JAN-JUN
Nettoomséttning
Fiber 547,2 509,0 1413,4 1360,4 999,5
varav externa 547,2 509,0 1413,4 13604 999,5
varav interna - - - - -
Industrihandel 66,6 53,1 242,2 53,1 113,8
varav externa 66,6 53,1 242,2 53,1 113,8
varav interna o - = - =
Ovrig Industri 39,4 22,2 81,0 22,2 58,0
varav externa 39,4 22,2 81,0 22,2 58,0
varav interna = - = - =
Koncerngemensamma funktioner 1,9 0,2 59 - -1,0
Elimineringar -1,9 - -5,9 - -
Summa nettoomséttning 653,2 584,5 1736,6 1435,7 1170,3
Rorelseresultat
Fiber 11,4 338 62,7 57,3 60,4
Industrihandel -4,2 0.3 2,8 0,3 -2,6
Ovrig Industri 8,3 3,4 6,9 3,4 2,5
Koncerngemensamma funktioner -0,9 0,1 -4,0 0,1 =
Summa rorelseresultat 14,6 37.8 68,4 61,3 60,3
Finansnetto -0,2 -1.1 -1,9 -2,5 -5,5
Resultat fore skatt 14,4 36,7 66,5 58,8 54,8
Rorelsemarginal
Fiber 21% 6,6% 4,4% 4,2% 6,0%
Industrihandel -6,3% 0,6% 1.2% 0,6% -2,3%
Ovrig Industri 21.1% 15,3% 8,5% 15,3% 4,3%
Total 2,.2% 6,5% 3,9% 4,3% 5.1%
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Not 4. Verkligt varde av finansiella instrument

Det férekom inga 6verféringar mellan nivaer eller
varderingskategorier under perioden. Verkligt varde pa koncernens
ovriga finansiella tillgangar och skulder uppskattas vara lika med

dess bokforda varden.

Not 5. Transaktioner med nérstaende
Duroc har, pa marknadsmassiga villkor, under det férsta kvartalet,
till narstaende forsalt maskiner och verktyg till ett varde av 0,1 Mkr.

DEFINITION AV NYCKELTAL
Eget kapital

Soliditet

Resultat / aktie

ROCE

Sysselsatt kapital
+Nettoskuld/-Nettokassa

Summan av aktiekapital, reserver och balanserade vinstmedel inkl arets resultat.
Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier.

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Eget kapital plus rantebarande skulder.

Rantebarande skulder minus kassa.
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